
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002772 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2021/001/ŘSD 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 
Název související veřejné zakázky:

Běžné prohlídky silnic I. třídy a dálnic D6 a D7 v ÚK -  2021

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: ..........​... ​....​...........​.........................
zastoupeno: ..........​..................​................​...................​.........
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ......​...............​.............​...................​.........
e-mail, tel.: ................................​......... .......​.......​......
kontaktní osoba ve věcech technických: .......​.............​.......

.............​..............​..........​. . ​............​.................. 
e-mail, tel.: .................................​...​.......​.......​.......​......

.......​......​............​................​................
e-mail, tel.: ...............................​...​.......​.......​.......​......

.......​.........​....... ​................​................ 
e-mail, tel.: .............................​...​.......​.......​.......​......
(dále jen „Objednatel”)

a

SG-SANACE s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Obchodní 3, 434 01 Most
25490834
CZ25490834
KS v Ústí n/L, oddíl C, vložka 20738 
společnost s ručením omezeným 
​................​...........​.......​.......​.....​............................. 
​.............​.................​..................​..................

1



kontaktní osoba ve věcech smluvních: ........​...............
e-mail: ...............​...............
tel: .........​.......​.......​......
kontaktní osoba ve věcech technických: ...........​......
e-mail: .............​...............
tel: .........​.......​.......​......
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 08PU-002772 ze dne 9. 2. 2021.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ustanovení Článku III. Doba plnění, odst. 1 Smlouvy o 
poskytování služeb:
Původní znění dle Smlouvy:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli po dobu 5 měsíců ode dne účinnosti 
této smlouvy nebo do vyčerpání finančních prostředků dle toho, která situace nastane dříve. 
Nové znění dle Dodatku č. 1:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 20. 8. 2021 nebo do vyčerpání 
finančních prostředků uvedených v čl. IV. Smlouvy o poskytování služeb č. 08PU-002772, 
dle toho která situace nastane dříve.

3. Předmětem Dodatku č. 1 je dále změna ustanovení Článku IV. Cena, odst. 1 Smlouvy o 
poskytování služeb:
Původní znění dle Smlouvy:
Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“):
Cena bez DPH: 933 138,50 Kč
DPH: 195 959,09 Kč
Cena včetně DPH: 1 129 097,59 Kč
Nové znění dle Dodatku č. 1:

Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“):

Cena bez DPH dle Smlouvy: 
Navýšení dle Dodatku č. 1 
Cena celkem bez DPH 
DPH:
Cena včetně DPH:

933 138,50 Kč 
278 880,00 Kč 

1 212 018,50 Kč 
254 523,89 Kč 

1 466 542,39 Kč
Podrobnější specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Stránka 2



II.
Odůvodnění

1. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu povinnosti zajištění běžných prohlídek dle zákona. 
Počet měrných jednotek byl uvažován v čase do uzavření nového dlouhodobého smluvního 
vztahu, nejedná se o více jak 30% kladných změn.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku 
č. 1, zůstávají neměnná.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je následující příloha:

Příloha č. 1 - Aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKUKNĚMUÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

....... ​.........
Digitálně podepsal 
​........​.......... 
Datum: 2021.07.09
11:25:53+02'00'

Stránka 3



Příloha č. 1 - Aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb

Běžné prohlídky dálnic a silnic I. třídy v ÚK

P.Č. Popis položky Počet
měsíců MJ Počet MJ počet MJ dle 

Dodatku č. 1
Cena za 

MJ

Cena dle 
Smlouvy č. 

08PU-002772

Cena Dodatku 
č. 1

Cena celkem vč. 
Dodatku č. 1

1 Běžné prohlídky dálnic a silnic I. třídy v ÚK .. ..... .....​........... ............. ......... 933 138,50 Kč 278 880,00 Kč 1 212 018,50 Kč

Cena celkem bez DPH 933 138,50 Kč 278 880,00 Kč 1 212 018,50 Kč

DPH 21 % 195 959,09 Kč 58 564,80 Kč 254 523,89 Kč

Cena vč. DPH 1 129 097,59 Kč 337 444,80 Kč 1 466 542,39 Kč

....... ..........
Digitálně podepsal ....... 
​..........
Datum: 2021.07.09
11:26:08+02'00'

4

Digitálně podepsal: ..... ​............. 
Datum: 09.07.2021 13:43:03+02:00


